



**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.**

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 07.07.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 214 tys. euro na dostawę implantów ortopedycznych Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/05/20.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 02-03.07.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. §5) oraz udostępnienia (dot. §7), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §5).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1 i naliczy kary umowne od niezrealizowanej/reklamowanej części przedmiotu umowy oraz 10% limitu kar umownych odpowiednio od niezrealizowanej lub reklamowanej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 7

Czy Zamawiający dopuści system endoprotez o następujących parametrach:

1. TRZPIEŃ: Trzpień krótki, przynasadowy o przekroju owalnym, osadzany w technice oszczędzającej kość (cięcie podgłowowe); wykonany ze stopu tytanu; dodatkowo napyłony porowatym tytanem i hydroksyapatytem. Stożek 12/14, 9 rozmiarów. Wielkość trzpienia rosnąca proporcjonalnie - trzpień wyposażony w dwie pletwy dla uzyskania lepszej pierwotnej stabilizacji. Wymiennie trzpień, krótki, przynasadowy, osadzany w technice oszczędzającej kość; wykonany ze stopu tytanu, dodatkowo napyłony porowatym tytanem. Stożek 12/14. 12 rozmiarów w wersji standardowej (134*) oraz lateralizowanej (131*)
2. PANEWKA: hemisferyczna tytanowa typu press-fit , pokryta porowatym tytanem na całej powierzchni oraz hydroksyapatytem o średnicach zewnętrznych od 44 do 72 mm ze skokiem co 2 mm, z otworami zaślepienymi fabrycznie (możliwość odkręcenia w przypadku konieczności użycia śrub)
3. WKŁADKI: polietylenowe crosslinkowane, do rozmiarów głów 28,32,36 mm.
4. WKŁADKI: bez zmian
5. WKŁADKI: polietylenowe crosslinkowane z witaminą E, do głów 28,32,36 mm.
6. GŁOWY: bez zmian
7. GŁOWY: metalowa w rozmiarach 28, 32, 36 mm
8. ŚRUBY: bez zmian
9. OSTRZA DO PIŁY: bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Lukasz Kaczmarek

Informacja dostępna na Platformie Zakupowej: <https://platformazakupowa.pl>